

**حماسه ای دیگر فردا همه می آیند**

امسال هم مانند سال پیش، 22 بهمن حال و هوای دیگری دارد. پارسال فتنه گران خط و نشان کشیده بودند که می آئیم و چنین و چنان می کنیم. يك شیرین عقلي هم از آن طرف آب استراتژی «درازگوش تروا» را مطرح کرد.

امسال هم مانند سال پیش، 22 بهمن حال و هوای دیگری دارد. پارسال فتنه گران خط و نشان کشیده بودند که می آئیم و چنین و چنان می کنیم. يك شیرین عقلي هم از آن طرف آب استراتژی «درازگوش تروا» را مطرح کرد. و شد آنچه که دیدید و دیدند. تا چشم کار می کرد امواج پرشور و حرارت مردمی بود که در سرمای بهمن ماه آمده بودند تا يك بار دیگر از دریچه تنگ رسانه های بزرگ غربی، صدا و تصویرشان را به گوش و چشم دنیا برسانند و بگویند؛ «ما تا آخر ایستاده ایم».

22 بهمن سال گذشته تجلی بیزاری و فردا روز بیداری است.

پارسال مردم از خائنان و فتنه گران اعلام بیزاری کردند و امسال بیداری دنیای اسلام را جشن خواهند گرفت. فردا غریب و الله اکبر؛ در میدان آزادی تهران طنین انداز می شود تا برادران و خواهرانمان در میدان «التحریر» قاهره بدانند تنها نیستند و الله اکبر؛ چون رشته ای محکم و الهی، سینه های سوزان و مشت های خروشان را از دامنه البرز تا کرانه نیل به هم پیوند خواهد داد.

32 سال پیش فرعون ایران در خروش امواج سهمگین خشم مردم به هلاکت رسید و امروز فرعون مصر در آستانه فرو رفتن در همان گرداب است و دیر نخواهد بود روزی که این سیل تاج و تخت دیگر حاکمان زر و زور و تزویر را با خود به اعماق تاریخ ببرد. و کیست که نداند همه این برکات از دم مسیحایی مردی است که معجزه کلامش، سحر غول های رسانه ای غرب و شرق را در هم شکست و اهل صبر و ایمان را از بیابان وحشت به وادی ایمن رهنمون کرد.

اگر امروز ملت ها در کشورهای عربی به جوش و خروش آمده اند، نتیجه ایستادگی و استقامت شمایانی است که هرگز در طوفان حوادث، مصائب و ابتلائات خم به ابرو نیاورده و چون سرو، استوار ایستادید و چه فراز و نشیب ها که از سر نگذرانید. نه روزهای طولانی دفاع مقدس شما را خسته کرد، نه تحریم های اقتصادی کمرتان را خم نمود و نه در غبار غلیظ فتنه، چراغ هدایت ولایت را گم کردید.

مرحبا بر شما خوبان، پاکان و دلیران از کهان و مهانتان که برای رسیدن به این صبح روشن پیروزی و آزادی؛ خون دلها خورده اید».

وعده ما فردا در تمام شهرها و روستاهای ایران زمین. ما حنجره مان را با غریب و الله اکبر؛ و طنین و مرگ بر آمریکا؛ و «مرگ بر اسرائیل»؛ بیمه می کنیم. زنهار که ارتعاش این شعارها را ساده انگاری. انعکاس همین فریادها پایه های کاخ فرعون ها را به لرزه انداخته است. گام هایتان استوار، غریوتان پرطنین و حضورتان ماندگار. راهپیمایی 22 بهمن از طاق نصرت های قرآن آغاز خواهد شد

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، گفت: مردم مسلمان ایران در سراسر کشور، حرکت تاریخی خود را از زیر 57 طاق نصرت قرآنی که در مسیرهای راهپیمایی 22 بهمن نصب شده، آغاز خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، «اصغر آب خضر»؛ روز گذشته در تشریح برنامه های راهپیمایی یوم الله 22 بهمن به خبرنگاران افزود: طاق نصرت های قرآنی یکی از ویژگی های راهپیمایی امسال است که برای نشان دادن پیوند ملت با ولایت و انقلاب در سایه قرآن کریم صورت می گیرد.

وی، تجلیل از شهدای علم و فناوری، شهیدان «علی محمدی» و «شهریاری»؛ در مراسم راهپیمایی امسال را از دیگر ویژگی های مراسم 22 بهمن دانست و گفت: مردم با در دست گرفتن تصاویر شهدای علم و دانش، ایستادگی مردم ایران برای دستیابی به فناوری های نوین را به همه دنیا اثبات کرده و در پیش چشم آنان به نمایش در خواهند آورد.

آب خضر توضیح داد: راهپیمایی مردمی 22 بهمن در حالی در بیش از 850 شهر و شهرستان و بیش از چهار هزار روستا برگزار می شود که مردم پس از سال ها مجاهدت خستگی ناپذیر، مشاهده می کنند که انعکاس صدای انقلاب آنها، در مناطق دیگری از دنیای اسلام به وضوح شنیده می شود و امروز خاورمیانه و دنیای اسلام به یمن حرکت مداوم و ایستادگی ملت ایران بیدار شده است.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، تقارن 22 بهمن امسال با برگزاری نماز جمعه را از دیگر ویژگی های جشن پیروزی انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: راهپیمایی های یوم الله 22 بهمن در اغلب شهرها به مصلي های نماز جمعه ختم می شود و در تهران نیز پس از سخنرانی رئیس جمهور در میدان آزادی، یعنی نیم ساعت قبل از اذان ظهر، مراسم به پایان رسیده و حجت الاسلام والمسلمین «کاظم صدیقی»؛ خطبه های نماز جمعه تهران را آغاز خواهد کرد.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: با توجه به نقش محوری مساجد در پیروزی انقلاب اسلامی، راهپیمایی تهران از ساعت 9 صبح از 10 مسجد محوری به سمت میدان آزادی برگزار خواهد شد.

وی از حضور 200 خبرنگار و میهمان خارجی از کشورهای مختلف برای پوشش خبری مراسم 22 بهمن خبر داد و گفت: در میان این

خبرنگاران گروهی از کاروان کشتی مرمره (آزادی) که به دلیل شکست حصر غزه مورد حمله رژیم سفاک صهیونیستی قرار گرفتند، وجود دارد.

آب خضر، درباره برنامه های راهپیمایی روز جمعه گفت: سقوط آزاد چتربازان نیروهای مسلح، انجام عملیات نمایش هوایی، اجرای سرود 22 هزار نفری دانش آموزان، گلباران مسیره های راهپیمایی توسط بالگردها، حمل طولانی ترین پرچم جمهوری اسلامی از میدان امام حسین(ع) تا میدان آزادی و قرائت قطعنامه سراسری از برنامه های یوم الله 22 بهمن است.

شرکت کنندگان در راهپیمایی 22 بهمن بیمه هستند

ستاد مرکزی دهه فجر انقلاب اسلامی اعلام کرد: شرکت کنندگان در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن، بیمه هستند.

به گزارش ایرنا افراد شرکت کننده در راهپیمایی 22 بهمن که از مسیره های 10 گانه برای پیوستن به خیل عظیم جمعیت عبور می کنند از سوی بیمه مرکزی ایران، بیمه هستند.

راهپیمایی یوم الله 22 بهمن، روز جمعه از ساعت 9 صبح در مسیره های تعیین شده در تهران و کل کشور، برگزار می شود.

دعوت نهادها، گروهها و سازمانهای مختلف از مردم برای حضور یکپارچه و پرشکوه در راهپیمایی 22 بهمن

نهادها، احزاب، گروهها و سازمانهای مختلف با صدور بیانیه های جداگانه از مردم انقلابی کشورمان خواستند با حضور گسترده و پرشور خود در راهپیمایی 22 بهمن 89 ضمن تجدید بیعت با آرمانهای بلند امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری، حمایت خود را از ملتهای

ستم دیده تونس و مصر اعلام نموده و بار دیگر توطئه های دشمنان را برای تفرقه افکنی میان مسلمانان خنثی کنند.

اسامی برخی از این نهادها و گروهها به شرح زیر است: جامعه روحانیت مبارز، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اتحادیه انجمنهای

اسلامی دانش آموزان، مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، جامعه زینب، سازمان اوقاف و امور خیریه، شورای هماهنگی نیروهای

انقلاب اسلامی، ستاد اجرائی فرمان حضرت امام، تشکلهای جانبازان و ایثارگران، جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی، جهاد دانشگاهی،

جامعه اسلامی دانشگاهیان ایران، ستاد کل نیروهای مسلح، سازمان بسیج دانش آموزی و فرهنگیان، جمعیت جوانان انقلاب

اسلامی، حزب مؤتلفه اسلامی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، انجمن اسلامی پزشکان ایران، شورای عالی استانها، بسیج صدا و سیما و

ستاد مبارزه با مواد مخدر.